NúmerodePreiocu

03173/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300 >

“endereço. Avenida CônegoJoão Clímaco, 226- Tatuí/SE
CaixaPostal52 — CEP 18.270-540 :

Site: wum.camaratatui.sp.gov.bre-mailidebora.camargoOcamaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 325
REQUEIRO À MESA, desta Augiísta “Casa

Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se de aprovar e encaminhar u presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES à Sra. Lilian Maria Oliveira que atua na
Ouvidoria du Secretaria du Suude.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão do
excelente e notável trabalho de destaque realizado pela
Homenageada em prol à nossa população.

Este nobre serviço, de suma importância,
é realizado pela Homenageada, que atende a população
Tatuiana, sempre com - muita presteza, agilidade,
profissionalismo, carinho e, principalmente, com muita
humanidade.

Aproveitamos a oportunidade para
também congratular todos seus companheiros colaboradores,
que contribuem de forma essencial para o seu sucesso.

Diante deste cemnsuio, não poderiamos
deixar de render nossas homenagens. à8

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Junho de 2021.

A «bsolumm
bora Camargo

camara municipar DE rarui Débora C. M. Camargo
Vota: 06/4071 Huge 102 Vereadora
fogao Nº 32h/2021

Autoria: DEBOMA CAMARGO

Assunto: APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Sta. Lilian faria
Oliveira em razão do excelente e notável trabalho de

destaque realizadoem prol nossa população